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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION SCORE QUALIF.

abst CODINO Fanny 82440423 ETPA

1 DESTEFANIS Bastien 82513632 G.T.S 584 CR

1 VACHIER Anthony 3528516 G.T.S 589 CR
2 CARRIQUE Sébastien 3473119 G.T.S 576 CR

1 REBOUL Luce 82480523 CT. Salon 377 CR
2 PENCREAC'H Gaëlle D. 3402256 CT. Salon 372 CR

H.C CAVALLI Iméne 82479125 G.T.S 371 CR
3 PAUC Mélanie 3485287 G.T.S 360 CR

1 BERGEL Joëlle 3499035 CTSA 366 CR

1 DIOT Christine 3430568 CT. Salon 351 CR
2 LESPORTES Arlette 82520554 CT. Salon 341 CR
3 MICHOT Chantal H. 03262121 CT. Salon 306 CR

DIOT Christine 351
1 CT. Salon LESPORTES Arlette 341

MICHOT Chantal 306
998

1 TOPINI Vincent 3438616 CT. Salon 507 CR

1 CONSENZA Eric 82639468 G.T.S 516 CR
2 BERIDON Pascal 2770753 G.T.S 212 CR

CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHÔNE
PISTOLET - CARABINE

10 MÈTRES
04/05 Novembre 2017 & 11/12 Novembre 2017  -- Stand de Tir Municipal de Marseille -- 

CARABINE  10 M  D3

CARABINE S2 H.P

CARABINE S1

CARABINE CF

CARABINE D1

CARABINE CG

CARABINE JG

CARABINE D3

CARABINE D2
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION SCORE QUALIF.

1 HEYERE Bruno B. 3447716 CT. Salon 569 CR
2 MATHIEU Eric N. 2717647 CT. Salon 549 CR
3 EMONIDES Thierry K. 3382712 G.T.S 487 CR

1 ALQUIER Christian U. 3123142 CT. Salon 541 CR
2 COSTE J.Claude L. 3226474 CT. Salon 524 CR
3 LANGUILLE Christian 3226463 CT. Salon 521 CR
4 MOLL Martial 3450565 CT. Salon 503 CR
5 SAINTOT Serge Z. 2896735 CT. Salon 454 CR

abst MEUZERET Daniel 82526093 STASA

ALQUIER Christian 541
1 CT. Salon COSTE J.Claude 524

LANGUILLE Christian 521
1586

1 BARRIAL-GRAC Pauline 3472886 G.T.S 17 CR
2 MARTELLOTTO Alice 82430174 G.T.S 12 CR
3 REYNIER Floriane 82480229 T.S.R 8 CR

1 CAMPOCASSO Théo 82475846 ETPA 27 CR
2 CHESNEL Yan 82436185 T.S.R 22(brg;2) CR
3 CLERC Maxime 82480384 ETPA 22(brg;0/4) CR
4 RICHAUD Mathieu 82519941 ETPA 22(brg.0/0) CR
4 TOURNAYRE Mathis 82551995 T.S.R 21 CR
5 PARJADIS Leopold 82583559 G.T.S 16 CR

6ex JEGOU Rémy 82497170 G.T.S 15 CR
6ex JULIEN Vincent 82454947 G.T.S 15 CR

8 COLLANGE Killian 82489830 G.T.S 13 CR
9 AUGUSTO Rémy 82602683 G.T.S 9 CR

10 PIETRA Paul 82513631 G.T.S 8 CR
11 BUTTY Erwan 3443361 ETPA 5 CR

BUTTY Erwan 5
1 E.T.P.A RICHAUD Mathieu 22

CLERC Alexandre 22
49

PIST VIT 5 CIBLES 10 M CF

CARABINE S3

Pistolet Vitesse 5 Cibles 10 Mètres

PIST VIT 5 CIBLES 10 M  CG

EQUIPE CARABINE  10 M  S3

CARABINE S2

PIST VIT 5 CIBLES 10 M CG
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION SCORE QUALIF.

1 RICHAUD Marion 3473154 ETPA 31 CR
2 VENCHI-ZAHM Mathilde 82482910 G.T.S 12 CR
3 BAROU Mélodie 82480375 T.S.R 10 CR
4 PASTORE Elodie 825480039 T.S.R 3 CR

1 FAVIER Rémi 3372248 ETPA 32 CR
2 SCIRE Guillaume 3326101 ETPA 23 CR
3 RAVOUX Sébastien 82478683 G.T.S 18 CR
4 CLERC Alexandre 82480385 ETPA 17 CR
5 BOIS Antonin 3528619 G.T.S 16 CR
6 BALARD Laurent 82463998 G.T.S 13 CR
7 DRESCH Steven 3438890 ETPA 12 CR
8 GAFFAREL Vincent W. 03372096 G.T.S 8 CR

CLERC Alexandre 17
1 E.T.P.A SCIRE Guillaume 23

FAVIER Rémi 32
72

1 ROUTIER Sandrine H. 3286915 STIF 23 CR
2 DOPPELGATZ Angélique 82473613 G.T.S 18 CR
3 GUT Gaelle 82485248 ASPTT 16 CR

4ex HEBRARD Jolanta 82483414 STASA 15 CR
4ex PIGENEL Céline 8243219 CMST 15 CR

6 D'ALBA Julie H. 3424915 CTPN 13 CR
7 ALVES Mathilde 3438597 G.T.S 11 CR

1 SARRAZIN Martine  L. 396669 CTSA 15 CR
2 ALIBERT Isabelle 82455524 CTSA 15 CR
3 STEINER Violette A. 2583407 CTPN 13 CR
4 VALI Larissa 82523091 STASA 12 CR

5ex PAUZIE Laurence 3450474 ETPA 10 CR
5ex RIBOULET Christine F. 2541828 CTSA 10 CR

7 BABOIN Héléne 82548931 STASA 9 CR
8 PITARD Joëlle RCM 8 CR
9 POILPRE Monique 82436170 CMST 3 CR

ABST PASTORE  Florence 82548038 T.S.R 0

ALIBERT Isabelle 15
1 C.T.S.A RIBOULET Christine 10

SARRAZIN Martine 15
40

PIST VIT 5 CIBLES 10 M  D2

PIST VIT 5 CIBLES 10 M JF

PIST VIT 5 CIBLES 10 M D1

PIST VIT 5 CIBLES 10 M  JG

PIST VIT 5 CIBLES 10 M JG

PIST VIT 5 CIBLES 10 M D2
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION SCORE QUALIF.

1 MEYER Jonathan D. 2970155 CTPN 31 CR
2 FONTES Cédric N. 3209203 G.T.S 27 CR
3 ARTAUD Boris G. 3159747 CTPN 26 CR

4ex GUES Christophe Z. 2607694 CMST 24 CR
4ex MOSSE Jéremy 82455521 CTSA 24 CR

6 Bureau du Colombier Cesaire Z. 2732837 STASA 23 CR
7ex CAFFARATTI Christopher 3290808 ETPA 22 CR
7ex CERBONI Aurélien T. 2708359 T.S.R 22 CR
9ex CERUTTI Cyril F. 2751818 CTPN 21 CR
9ex FRANCHI Yohan 3438536 T.S.R 21 CR
11 BRIARD Guillaume 3372228 ETPA 20 CR
12 PERRONET Tom 82498196 T.S.R 19 CR
13 PANAGOUDIS Grégory G. 3319344 CMST 17 CR
14 BORGHESI David 3278874 T.S.R 16 CR

15ex BOISSY Christophe E. 2648294 STIF 15 CR
15ex DESTEFANIS Franck 82498199 CTSA 15 CR

17 DRIHEM Marc 82604892 CTSA 12 CR
18 HOEDTS Frédéric 82584026 CTPN 11 CR

abst BONI Mathieu 82445266 T.S.R  

ARTAUD Boris 26
1 C.T.P.N CERUTTI Cyril 21

MEYER Jonathan 31
78

BORGHESI David 16
2 T.S.R PERRONET  Thierry 19

FRANCHI Yoan 21
56

MOSSE Jéremy 24
3 C.T.S.A DESTEFANIS Franck 15

DRIHEM Marc 12
 51

1 FRANCHI J.Dominique 3424569 T.S.R 22 CR
2 MALDAGUE Fabrice G. 0753211 T.S.R 20 CR
3 REYNIER Patrice Y. 0939641 T.S.R 16 CR
4 BOURNAZEL Marc 3017936 CMST 14 CR
5 CHESNEL Bruno 82436178 T.S.R 13 CR

6ex MARIN Patrick W. 3450066 CTSA 12 CR
6ex RAMIREZ Pierre S. 2577465 STIF 12 CR

8 CARAVIA J.Pierre X. 0829585 CTPN 11 CR
9 DEMON Marc M. 3262148 T.S.R 9 CR

10 THIRREE Bruno 82583997 STASA 7 CR
11 GORGES Christian R. 02583789 CTPN 4 CR

CHESNEL Bruno 13
1 T.S.R REYNIER Patrice 16

FRANCHI J.Dominique 22
51

EQUIPE PIST VIT 5 CIBLES 10 M  S1

PIST VIT 5 CIBLES 10 M S1

PIST VIT 5 CIBLES 10 M S2

EQUIPE PIST VIT 5 CIBLES 10 M  S2
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION SCORE QUALIF.

 

1 REY Daniel H. 2583092 CTSA 15 CR
2 PAREJA Daniel A. 3382427 Vitrolles. ST 10 CR
3 PIRO Gérard Z. 1081713 CTSA 10 CR
4 KOKINOPOULOS Jean 82560758 CTSA 9 CR
5 MASONI Serge N. 3286943 USTM 6 CR

KOKINOPOULOS Jean 9
1 C.T.S.A PIRO Gérard 10

REY Daniel 15

34

1 PIETRA Paul 82513631 G.T.S 349(brg;41) CR
2 CAMPOCASSO Théo 82475846 ETPA 349(brg;40) CR
3 JEGOU Rémy 82497170 G.T.S 349(brg;36) CR
4 RICHAUD Mathieu 82519941 ETPA 329 CR
5 JULIEN Vincent 82454947 G.T.S 327 CR
6 CHESNEL Yan 82436185 T.S.R 326 CR
7 CLERC Maxime 82480384 ETPA 322 CR
8 TOURNAYRE Mathis 82551995 T.S.R 321 CR
9 COLLANGE Killian 82489830 G.T.S 308 CR

10 MARTELLOTTO Alice 82430174 G.T.S 300 CR
11 AUGUSTO Rémy 82602683 G.T.S 288 CR
12 PARJADIS Leopold 82583559 G.T.S 275 CR
13 BUTTY Erwan 3443361 ETPA 271 CR
14 BARRIAL-GRAC Pauline 3472886 G.T.S 246 CR

BUTTY Erwan 271
1 E.T.P.A COMPOCASSO Théo 349

CLERC Maxime 322
942

PIST STANDARD 10M CG

EQUIPE PIST STANDARD 10M  CG

Pistolet Standard 10 Mètres

EQUIPE PIST VIT 5 CIBLES 10 M  S3

PIST VIT 5 CIBLES 10 M S3
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION SCORE QUALIF.

1 RICHAUD Marion 3473154 ETPA 351 CR
2 VENCHI-ZAHM Mathilde 82482910 G.T.S 337 CR
3 FERNANDEZ Jade 82641750 T.S.R 327 CR
4 REYNIER Floriane 82480229 T.S.R 300 CR
5 PASTORE Elodie 825480039 T.S.R 295 CR
6 BAROU Mélodie 82480375 T.S.R 284 CR
7 NABERA Elodie 82631348 T.S.R 253 CR

1 FAVIER Rémi 3372248 ETPA 363 CR
2 BOIS Antonin 3528619 G.T.S 347 CR
3 SCIRE Guillaume 3326101 ETPA 345 CR
4 BALARD Laurent 82463998 G.T.S 339 CR
5 CLERC Alexandre 82480385 ETPA 338 CR
6 GAFFAREL Vincent W. 03372096 G.T.S 311 CR
7 RAVOUX Sébastien 82478683 G.T.S 305 CR
8 DRESCH Steven ETPA 248 CR

CLERC Alexandre 338
1 E.T.P.A FAVIER Rémi 363

SCIRE Guillaume 345
701

H.C. ALVES Mathilde 3438597 G.T.S 331 CR
1 ROUTIER Sandrine H. 3286915 STIF 329 CR
2 HEBRARD Jolanta 82483414 STASA 326(44) CR
3 D'ALBA Julie H. 3424915 CTPN 326(43) CR
4 GUT Gaelle 82485248 ASPTT 320 CR
5 PIGENEL Céline 8243219 CMST 316 CR
6 DOPPELGATZ Angélique 82473613 G.T.S 315 CR

EQUIPE PIST STANDARD 10M  JG

PIST STANDARD 10M JG

PIST STANDARD 10M JF

PIST STANDARD 10M D1
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION SCORE QUALIF.

1 ALIBERT Isabelle 82455524 CTSA 346 CR
2 PAUZIE Laurence 3450474 ETPA 332 CR
3 STEINER Violette A. 2583407 CTPN 332 CR
4 PENCREAC'H Dominique W. 3122523 CT. Salon 331 CR
5 BRAS Valérie 82495916 CT. Salon 315 CR
6 POILPRE Monique 82436170 CMST 312 CR
7 VALI Larissa 82523091 STASA 310 CR
8 SARRAZIN Martine  L. 396669 CTSA 308 CR

9ex BABOIN Héléne 82548931 STASA 304 CR
9ex RIBOULET Christine F. 2541828 CTSA 304 CR
11 PITARD Joëlle RCM 288 CR

ALIBERT Isabelle 346
1 C.T.S.A RIBOULET Christine 304

SARRAZIN Martine 308
958

1 ARTAUD Boris G. 3159747 CTPN 372 CR
2 FONTES Cédric N. 3209203 G.T.S 359 CR
3 PANAGOUDIS Grégory G. 3319344 CMST 358 CR

4ex FRANCHI Yohan 3438536 T.S.R 357 CR
4ex MEYER Jonathan D. 2970155 CTPN 357 CR

6 CERUTTI Cyril F. 2751818 CTPN 356 CR
7 Bureau du Colombier Cesaire Z. 2732837 STASA 355 CR
8 MOSSE Jéremy 82455521 CTSA 353 CR
9 CERBONI Aurélien T. 2708359 T.S.R 351 CR

10 BRIARD Guillaume 3372228 ETPA 346 CR
11 GUES Christophe Z. 2607694 CMST 343 CR
12 DESTEFANIS Franck 82498199 CTSA 338 CR
13 BORGHESI David 3278874 T.S.R 337 CR

14ex CAFFARATTI Christopher 3290808 ETPA 332 CR
14ex PERRONET Tom 82498196 T.S.R 332 CR

16 BOISSY Christophe E. 2648294 STIF 319 CR
17 HOEDTS Frédéric 82584026 CTPN 312 CR
18 DRIHEM Marc 82604892 CTSA 292 CR

abst BONI Mathieu 82445266 T.S.R  

PIST STANDARD 10M D2

PIST STANDARD 10M S1

EQUIPE PIST STANDARD 10M  D2
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION SCORE QUALIF.

ARTAUD Boris 372
1 C.T.P.N CERUTTI Cyril 356

MEYER Jonathan 357
1085

BORGHESI David 337
2 T.S.R PERRONET  Thierry 332

FRANCHI Yoan 357
1026

MOSSE Jéremy 353
3 C.T.S.A DESTEFANIS Franck 338

DRIHEM Marc 292
 983

1 MALDAGUE Fabrice G. 0753211 T.S.R 354 CR
2 RAMIREZ Pierre S. 2577465 STIF 348 CR
3 REYNIER Patrice Y. 0939641 T.S.R 337 CR
4 FRANCHI J.Dominique 3424569 T.S.R 333 CR

5ex BOURNAZEL Marc 3017936 CMST 332 CR
5ex CHESNEL Bruno 82436178 T.S.R 332 CR

7 VINE Graeme 3425231 STASA 331 CR
8 DEMON Marc M. 3262148 T.S.R 325 CR
9 CARAVIA J.Pierre X. 0829585 CTPN 313 CR

10 MARIN Patrick W. 3450066 CTSA 311 CR
11 THIRREE Bruno 82583997 STASA 303 CR
12 GORGES Christian R. 02583789 CTPN 292 CR
13 HEBRARD Thierry 82551150 STASA 211 CR

abst DEMAURET Marc 82514865 CTPN

CHESNEL Bruno 332
1 T.S.R REYNIER Patrice 337

FRANCHI J.Dominique 333
1002

HEBRARD Thierry 211
2 S.T.A.S.A THIRREE Bruno 303

VINE Graeme 331
845

1 REY Daniel H. 2583092 CTSA 331 CR
2 PAREJA Daniel A. 3382427 Vitrolles. ST 329 CR
3 KOKINOPOULOS Jean 82560758 CTSA 320 CR

4ex KLEFSTAD Francis K. 2367377 STASA 313 CR
4ex MASONI Serge N. 3286943 USTM 313 CR

6 PIRO Gérard Z. 1081713 CTSA 299 CR
7 GRONDONA J.Pierre 82613173 ASSE 277 CR

PIST STANDARD 10M S3

PIST STANDARD 10M S2

EQUIPE PIST STANDARD 10M  S1

EQUIPE PIST STANDARD 10M  S2
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION SCORE QUALIF.

KOKINOPOULOS Jean 320
1 C.T.S.A PIRO Gérard 299
 REY Daniel 331

 950

1 REYNIER Floriane 82480229 T.S.R 355 CR
2 BARRIAL-GRAC Pauline 3472886 G.T.S 350 CR
3 FERNANDEZ Jade 82641750 T.S.R 348 CR
4 MINERVINI Lisa 82583197 TOM 347 CR
5 MARTELLOTTO Alice 82430174 G.T.S 346 CR
6 NABERA Elodie 82631348 T.S.R 333 CR
7 ROUBAUD Manon 82626191 G.T.S 318 CR
8 SALCIOLI Océane 82635162 CTPN 310 CR
9 CIVALLERO Emma 82664866 CTPN 290 CR

FERNANDEZ Jade 348
1 T.S.R NABERA Elodie 333

REYNIER Floriane 355
 1036

1 JEGOU Rémy 82497170 G.T.S 544 CR
2 TOURNAYRE Mathis 82551995 T.S.R 538(91) CR
3 CAMPOCASSO Théo 82475846 ETPA 538(90) CR
4 PIETRA Paul 82513631 G.T.S 535 CR
5 JULIEN Vincent 82454947 G.T.S 532 CR
6 CLERC Maxime 82480384 ETPA 530 CR
7 RICHAUD Mathieu 82519941 ETPA 529 CR
8 ISNARDON Leandro 82486508 TOM 527 CR
9 BUTTY Erwan 3443361 ETPA 522 CR

10 CHESNEL Yan 82436185 T.S.R 520 CR
11 COLLANGE Killian 82489830 G.T.S 505 CR
12 PARJADIS Leopold 82583559 G.T.S 495 CR

H.C. AUGUSTO Rémy 82602683 G.T.S 491 /
13 GILLEN Maxime 82683390 G.T.S 478 /
14 DIBONO Nicolas 82485670 G.T.S 465 /

BUTTY Erwan 522
1 E.T.P.A RICHAUD Mathieu 529

CAMPOCASSO Théo 538
1589

PISTOLET CF
Pistolet 10 Mètres

PISTOLET CG

EQUIPE PISTOLET  10 M CF

EQUIPE PIST STANDARD 10M  S3

EQUIPE PISTOLET  10 M CG
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION SCORE QUALIF.

1 RICHAUD Marion 3473154 ETPA 371 CR
2 VENCHI-ZAHM Mathilde 82482910 G.T.S 360 CR
3 SANTOROMITO DOVO Lisa 82582148 Vitrolles. ST 336 CR
4 PASTORE Elodie 825480039 T.S.R 329 CR
5 BAROU Mélodie 82480375 T.S.R 309 CR
6 ALVES Audrey 3438553 G.T.S 301 CR

1 FAVIER Rémi 3372248 ETPA 568 CR
2 SCIRE Guillaume 3326101 ETPA 562 CR
3 CLERC Alexandre 82480385 ETPA 538 CR
4 BOIS Antonin 3528619 G.T.S 536 CR
5 BALARD Laurent 82463998 G.T.S 531 CR
6 GATTO Baptiste 82491706 TOM 530(92) CR
7 GAFFAREL Vincent W. 03372096 G.T.S 530(88) CR

H.C. RAVOUX Sébastien 82478683 G.T.S 510 CR
8 DRESCH Steven 3438890 ETPA 502 CR

CLERC Alexandre 538
1 E.T.P.A SCIRE Guillaume 562

FAVIER Rémi 568
1668

 

H.C LAMOLLE Mathilde 3326417 G.T.S 387 CR
1 NOEL Aurelie S. 3209091 CTPN 372 CR
2 PIGENEL Céline 8243219 CMST 362(92;92) CR
3 HEBRARD Jolanta 82483414 STASA 362(92;90) CR

H.C. ALVES Mathilde 3438597 G.T.S 359 CR
4 DUPUIS Aurelie 82519595 ETPA 351 CR
5 DOPPELGATZ Angélique 82473613 G.T.S 348 CR

H.C. D'ALBA Julie H. 3424915 CTPN 347 CR
6 GUT Gaelle 82485248 ASPTT 346 CR
7 TABARY Carole 3316146 C.T.Salon 345 CR
8 IOVAN Daciana 82455975 CTPN 342 CR
9 BOITO Ingrid 82625130 TOM 338 CR

10 PONS Mélanie 82605057 CT.Tarascon 333 CR
11 BILETTA Laurence 82585703 TOM 330 CR

H.C. AUBERT Céline 82664668 G.T.S 301 /
12 LALANDE Sandrine 82590035 CMST 289 /
13 VERNHES Mélanie 82448618 ETPA 282 /

abst JOURDAN Olympe 82439078 ETPA
abst LARCHERON Marianne 3382237 RCM
abst NEVANO Sabine 82616063 CTPN

PISTOLET D1

PISTOLET  10 M  JG

PISTOLET JF

PISTOLET JG
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION SCORE QUALIF.

1 PAUZIE Laurence 3450474 ETPA 373 CR
2 ALIBERT Isabelle 82455524 CTSA 371 CR
3 VALI Larissa 82523091 STASA 361 CR
4 SARRAZIN Martine  L. 396669 CTSA 358 CR

H.C CAM Isabelle 825888660 T.S.R 355 CR
5 PENCREAC'H Dominique W. 3122523 CT. Salon 353 CR
6 BRAS Valérie 82495916 CT. Salon 351 CR
7 BABOIN Héléne 82548931 STASA 345 CR

H.C BERGEL Joëlle 3303229 CTSA 344 CR
8 RIBOULET Christine F. 2541828 CTSA 342 CR
9 SARIAN-GIORDANO Sylvie P. 3450475 CTSA 338 CR

H.C PITARD Joëlle C. 2367347 RCM 331 CR
10 ALVES Liliane 82446940 G.T.S 315 CR
11 PASTORE  Florence 82548038 T.S.R 303 /
12 KNOPPERS Yannick 82566427 G.T.S 257 /

 ALIBERT Isabelle 371
1 C.T.S.A SARIAN-GIORDANO Sylvie 338

SARRAZIN Martine 358
 1067

1 STEINER Violette A. 2583407 CTPN 359 CR
2 HASSLER Monique 82585703 TOM 331 CR
3 LAVAUX M.Josée 82476786 CT. Salon 327 CR
4 TIXIER Catherine 3499389 CT. Salon 324 CR
5 POILPRE Monique 82436170 CMST 313 CR
6 MATHIEU M.Hélene 82477564 TOM 301 CR

PISTOLET D3

PISTOLET D2

EQUIPE PISTOLET  10 M  D2
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION SCORE QUALIF.

 
1 ARTAUD Boris G. 3159747 CTPN 575 CR

H.C. MEYER Jonathan D. 2970155 CTPN 571 CR
2 FONTES Cédric N. 3209203 G.T.S 564 CR
3 PANAGOUDIS Grégory G. 3319344 CMST 563 CR
4 MOSSE Jéremy 82455521 CTSA 562(94) CR
5 CERUTTI Cyril F. 2751818 CTPN 562(92) CR
6 DE ZORDO David Y. 3450229 T.S.R 554 CR
7 ESPOLIO Eric 82443587 CTSA 553(91) CR
8 FRANCHI Yohan 3438536 T.S.R 553(90) CR
9 PARAPONARIS Thèo 279429 G.T.S 552 CR
10 CERBONI Aurélien T. 2708359 T.S.R 550 CR

H.C. CAFFARATTI Christopher 3290808 ETPA 548 CR
11 PERRONET Tom 82498196 T.S.R 547 CR

12ex BORDES Clément W. 3106170 ETPA 546 CR
12ex HOEDTS Frédéric 82584026 CTPN 546 CR
14ex Bureau du Colombier Cesaire Z. 2732837 STASA 543 CR
14ex CERUTTI Florent L. 2771718 CTPN 543 CR
H.C. BRIARD Guillaume 3372228 ETPA 542 CR

16 OTTMANN Patrice 82479090 AST.Peypin 541 CR
17 PONS Cédric 2948795 CT.Tarascon 539 CR

H.C. BORGHESI David 3278874 T.S.R 537 CR
18 GUES Christophe Z. 2607694 CMST 537 CR

H.C BOISSY Christophe E. 2648294 STIF 535 CR
H.C. CHANGEAT J.Michel 82478677 CTSA 530 CR

19 JAUSSERAND Yann 82598072 RCM 529 CR
20 DESTEFANIS Franck 82498199 CTSA 527 /
21 PONTOIZEAU Frédéric 82635313 ETPA 522 /
22 POURCEL Laurent 82673935 G.T.S 503 /
23 DRIHEM Marc 82604892 CTSA 495 /
24 SALESSY Julien 82634332 G.T.S 476 /
H.C RIZOULIERES Marco 3450616 RCM 373

abst BONI Mathieu 82445266 T.S.R  
 

 

ARTAUD Boris 575
1 C.T.P.N CERUTTI Cyril 562

CERUTTI Florent 543
1680

PERRONET  Thierry 547
2 T.S.R DE ZORDO David 554

FRANCHI Yoan 553
 1654

MOSSE Jéremy 562
3 C.T.S.A ESPOLIO Eric 553

DRIHEM Marc 495
 1610

EQUIPE PISTOLET  10 M  S1

PISTOLET S1
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION SCORE QUALIF.

1 BALDACCI Frédéric B. 0631950 CTPN 550 CR
2 RIALLAND Nicolas 3415757 CTSA 485 CR

522
1 FRANCHI J.Dominique 3424569 T.S.R 567 CR
2 ENGUEHARD Franck 2768754 TOM 557 CR

H.C BATISTA Christophe 3192953 TOM 555 CR
3 REYNIER Patrice Y. 0939641 T.S.R 552 CR
4 CHIAPELLO J.Luc 82528096 CTPN 547 CR
5 RAMIREZ Pierre S. 2577465 STIF 544 CR
6 CLAVE Eric E. 3338280 STASA 543(95) CR
7 DIDELET Patrick U. 2542254 G.T.S 543(90) CR
8 GORAL Eric 82583210 TOM 543(87) CR
9 VINE Graeme 3425231 STASA 543(87) CR

10 MALDAGUE Fabrice G. 0753211 T.S.R 541 CR
H.C. MARIN Patrick W. 3450066 CTSA 540 CR
11 GUILLAUMIN Laurent E. 3338254 TOM 538 CR
12 BERNEX J.Yves 949905 A.S.T.Peypin 537 CR
13 CHESNEL Bruno 82436178 T.S.R 535 CR
14 MARTIN Thierry 3382300 CT. Salon 534 CR

H.C. GORGES Christian R. 02583789 CTPN 532 CR
H.C AUGUSTO Jean 82602682 G.T.S 532 CR
15 NOEL Guy K. 3193238 CTPN 531 CR
16 BOURNAZEL Marc 3017936 CMST 529 CR
17 DEMON Marc M. 3262148 T.S.R 526 CR
H.C LARROSA Stéphane 3029879 TOM 526 CR

H.C. RIPERT Philippe 82500491 T.C.Ciotaden 525 CR
18 TAPIE Fabrice 82584381 CT. Salon 523 CR
H.C FIANDESIO Lionel 3319314 TOM 523 CR

H.C. FAVIER Philippe 82437325 ETPA 522 CR
19 TOURNAYRE Bruno 82588654 T.S.R 522 CR
20 THIRREE Bruno 82583997 STASA 520 /

21ex VABRE René 2970454 CT.Tarascon 520 /
21ex CARAVIA J.Pierre X. 0829585 CTPN 517 /

23 PERRONET  Thierry 82541743 T.S.R 514 /
24 GOUIN Denis X02577930 T.C.Ciotaden 512 /
25 PALADINO Thierry D. 2393614 TOM 509 /

26ex PAUZIE Gilles 82520663 ETPA 501 /
26ex SCIRE Sylvain F. 3282888 ETPA 501 /

28 HEBRARD Thierry 82551150 STASA 486 /
29 AUPHANT Olivier 82495918 CT. Salon 441 /

abst DEMAURET Marc 82514865 CTPN
abst FOPPOLO Xavier 82453087 CT. Salon
abst LEGER Christian 3450051 CT. Salon
abst RICART Sylvain 3171977 ETPA  

PISTOLET S2 H.P

PISTOLET S2



14/15

PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION SCORE QUALIF.

CHESNEL Bruno 535
1 T.S.R REYNIER Patrice 552

FRANCHI J.Dominique 567
1654

CARAVIA J.Pierre 517
2 C.T.P.N CHIAPELLO J.Luc 547

NOEL Guy 531
1595

CLAVE Eric 543
3 S.T.A.S.A HEBRARD Thierry 486

THIRREE Bruno 520
1549

EQUIPE PISTOLET  10 M  S2



15/15

PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION SCORE QUALIF.

1 KLEFSTAD Francis K. 2367377 STASA 541 CR
2 ROUSSEAU Bernard 324766 CT. Salon 538 CR
3 DER KASPARIAN Gérard E. 2431680 TOM 537 CR
4 REY Daniel H. 2583092 CTSA 533 CR
5 PAREJA Daniel A. 3382427 Vitrolles. ST 530 CR
6 KOKINOPOULOS Jean 82560758 CTSA 528 CR
7 JEANSOULIN Jacques J. 1092486 Vitrolles. ST 521 CR
8 CHAINE Henri Z. 0838005 CTSA 518 CR
9 PIRO Gérard Z. 1081713 CTSA 513 CR
10 GRONDONA J.Pierre 82613173 ASSE 512 CR
11 DOMINICI Henri X. 2899102 USTM 505 CR
12 REYNIER J.Pierre 538049 T.S.R 503 CR
13 MASONI Serge N. 3286943 USTM 502 CR
14 COMPOCASSO Bernard 82519942 ETPA 494 /
H.C TRAINA Serge 82538842 CMST 492 /
16 JUIF Daniel 2110477 CTSA 483 /
17 JUDICONE Pierre D. 0838101 ASSE 482 /
18 BIANCO Louis Y. 3338518 USTM 477 /
19 CASTEL Gérard M. 610455 TC. Cugeois 465 /
20 BRIARD Claude 3450473 ETPA 428 /
21 D'APOLITO Yves 3425442 ASSE 428 /

abst NOUVEL Bernard 254516 T.S.R

REY Daniel 533
1 C.T.S.A PIRO Gérard 513

KOKINOPOULOS Jean 528
1574

EQUIPE PISTOLET  10 M  S3

PISTOLET S3


